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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Startup Burada) 2023/1. Dönem Faaliyet Raporu, 27 
Ekim 2021 Tarih ve 31641 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren KİTLE FON-
LAMASI TEBLİĞİ (III – 35/A.2) Platformların Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Genel esaslar baş-
lıklı ÜÇÜNCÜ BÖLÜM MADDE 11’in 15’inci fıkrası olan ‘ Altı aylık ve yıllık takvim dönemleri 
itibarıyla platformlar tarafından asgari olarak fonlaması gerçekleşen, gerçekleşmeyen 
ve iptal edilen toplam kampanya sayıları ile fonlaması gerçekleşen kampanyalara üyeler 
tarafından sağlanan toplam fon tutarı bilgilerini içeren rapor hazırlanarak ilgili dönemin 
sona ermesini takip eden otuz gün içinde elektronik ortamda Kurula iletilir ve platform 
internet sitesi üzerinden kamuya duyurulur.’ hükmü gereğince hazırlamıştır.

Bu Rapordaki tüm bilgiler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. yönetimi tarafından hazır-
lanmıştır. İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. yönetimi, bu rapordaki bilgilerin işin adil ve 
doğru bir şekilde temsil edilmesini sağlamak için gereken özeni göstermiştir. 
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2023 1. Dönem  Kısa Özeti

KAMPANYA METRİKLERİ

 ›  4 Başarılı Kampanya 
 ›  17.413.367 TL Toplanan Fon 
 ›  11.413. 367 TL Girişimlere Aktarılan Fon
 ›   %100 Kampanya Başarı Oranı 

PLATFORM METRİKLERİ

 ›  7150 Kayıtlı Üye 
 ›  295 Nitelikli Yatırımcı 

SOSYAL MEDYA METRİKLERİ

 ›  1470 Linkedin Takipçisi
 ›  3110 Twitter Takipçisi
 ›  4900 Instagram Takipçisi
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Biz Kimiz?   

1994 yılından bu yana sermaye piyasaları alanında 
faaliyet gösteren İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tüm yetki belgeleri ile bireysel ve kurumsal yatı-
rımcılara hizmet vermektedir.

İnfo Yatırım bireysel ve kurumsal yatırımcılara,         
sermaye piyasası araçlarının alım – satım aracılığı-
nın yanı sıra, yatırım danışmanlığı, portföy yönetimi 
ve kurumsal finansman hizmetleri sunmaktadır.

İnfo Yatırım, Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası, Borç-
lanma Araçları Piyasası, Vadeli İşlem ve Opsiyon Pi-
yasası ve Kaldıraçlı Alım Satım                  İşlemleri’nde 
aracılık hizmeti vermekte olup, faaliyet gösterdiği 
alanlarda etkinliğini giderek artırmaktadır.

30.09.2011 tarihinde halka arz edilen şirket Borsa İstanbul’da İNFO koduyla işlem görmektedir.

Güçlü öz sermayesini, piyasalardaki tecrübe ve uzman kadrosunu teknolojik altyapı ile birleştiren 
İnfo Yatırım, Genel Müdürlük haricinde tamamı 2019 Nisan dönemi sonrası sonrası açılan İstan-
bul’da Ataşehir, Bakırköy, Beşiktaş, Beylikdüzü, Etiler, Levent, Şişli, Göztepe, Göktürk, Maslak ve 
Tuzla, Ankara’da Ankara, Çankaya ve Söğütözü ile Balıkesir, İzmir, Kırıkkale, Samsun, Bursa, Ada-
na, Aydın, Kayseri, Van, Gaziantep, Bodrum, Mersin, Diyarbakır, Antalya İrtibat Büroları aracılığıyla 
28 noktada hizmet vermektedir.

Startup Burada girişimci ve yatırımcıyı bir araya getirerek, özgün ve yenilikçi girişimleri bir adım 
öteye taşımayı amaçlayan, desteğini çeyrek asırlık tecrübesi ve geniş yatırımcı portföyüyle İnfo 
Yatırım’dan alan; Sermaye Piyasası Kurulu lisansına sahip, paya dayalı kitle fonlama platformu 
olarak faaliyet göstermektedir.

Startup Burada yatırım komitesinin değerlendirmeleri sonucunda yayınlanmaya hak kazanan 
özgün ve yenilikçi girişimleri onaylar, girişimciye danışmanlık desteği verir, yatırımcıya girişimler 
hakkında detaylı bilgiler sunmaktadır.

Fikrin girişime dönüşmesi, girişimin fon bulması yolunda girişimcinin ve yatırımcının daima ya-
nındadır. Şimdinin fikirlerinin, geleceğin büyük şirketlerine dönüşmesi için küçük miktarlarla 
dahi birçok yatırımcı bulunmasını sağlamaktadır. Tek üyelik ile hem yatırımcı, hem girişimci ol-
maya olanak vermektedir.

25 Kasım 2021 tarihinde SPK tarafından kitle fonlaması platformu olarak yetkilendirilen şirketi-
miz, Türkiye’de Paya Dayalı Kitle Fonlamasını hayata geçiren ilk platformlardan biri olarak, yatı-
rımcıların 1 TL ile bile girişimlere ortak olabilmesini sağlayarak Türkiye yatırımcı ekosistemine de 
yeni bir boyut kazandırmaktadır.
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 2023 1. Dönem  İçinde Yayınlanan Kampanyalar

İlgili dönem içerisinde 4 girişimi platformumuzda yatırımcılarımız ile buluşturduk.

Hedef Fona Ulaşan Kampanyalar

Girişim İsmi Girişim Kısa Tanım Yatırım Miktarı Fonlama Oranı

Mapplico E-ticaret markalarının, hızlı ve 
uygun fiyata mobil uygulama 
sahibi olmalarını sağlayan bir 
SAAS girişimidir.

₺2.986.250 %119,45

Pazardan Semt pazarlarındaki tezgahlar-
dan online sipariş verilmesini 
sağlayan bir mobil platformdur.

₺4.937.417 %109,72

Meet The Music Anlık bir şekilde etkileşim sağla-
yan müzik tabanlı bir arkadaşlık 
uygulamasıdır.

₺3.489.700 %105,75

Mutlumesaj Ruh halinize iyi gelmek için ta-
sarlanmış bir yapay zeka uygula-
masıdır.

₺6.000.000 %120
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Hedefine başarı ile ulaşan ve tebliğin olanak sağladığı ek fonlamayı da gerçekleştiren 
girişimlere toplamda 11.413. 367 TL aktardık. Başarılı kampanyalarımızın ortalama fon-
lanma süresi ise 43 gün olarak gerçekleşti. Kampanya başına düşen yatırımcı sayısı ise 
ortalama 500 olarak gerçekleşti.

Hedef Fona Ulaşamayan Kampanyalar

2023 1. Dönem İçinde Hedef Fona Ulaşamayan Kampanya bulunmamaktadır.
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